
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSŲ MINISTRO 2008 M. BIRŽELIO 9 D. ĮSAKYMO NR. 1K-205 „DĖL 

VIEŠOJO SEKTORIAUS APSKAITOS IR FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 20-OJO 

STANDARTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. gruodžio 23 d. Nr. 1K-466  

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. birželio 9 d. įsakymą Nr. 1K-

205 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 20-ojo standarto patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymo 3
1
 straipsnio 3 

dalimi:“. 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtinto 20-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standarto „Finansavimo sumos“ 4 priedo po lentele esantį žvaigždute pažymėtą 

tekstą ir jį išdėstau taip: 

„* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo 

sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.“ 

 

 

 

Finansų ministras               Vilius Šapoka 


